Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №41 комбинированного вида
Центрального района Санкт-Петербурга

 «Центр интегративного воспитания»

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                                        № 61-АР

 О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и распоряжений администрации Центрального района

Санкт-Петербурга от 28.12.2012 г. № 2000-р «Об утверждении Плана работы

администрации Центрального района по противодействию коррупции в

подведомственных государственных учреждениях», от 24.01.2013 г. № 112-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Центрального района Санкт-Петербурга от

28.12.2012 г. № 2000-р»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в ГБДОУ № 41 Центрального района Санкт-Петербурга, старшего

воспитателя – Новакову Татьяну Викторовну.

Вменить в обязанности обеспечение реализации антикоррупционной политики в

ГБДОУ № 41.

2. Новаковой Т.В. представить план работы по формированию антикоррупционного

мировоззрения среди педагогов на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ №41

«Центр интегративного воспитания»                                              И.И. Голубева

С приказом ознакомлены:

Новакова Т.В.  /                                 /                   ____дата

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 41 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ЦЕНТР ИНТЕГРАТИВНОГО
ВОСПИТАНИЯ", Голубева Ирина Ивановна, Заведующий

08.10.24 12:45
(MSK)

Сертификат 009356B6AF3A59FBEB4212F0FAF0A082F6

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"